पुराना तस्बिरहरूको सँगालो (भाग २८) 
जिल्ला : कैलाली, कालिकोट, कञ्चनपुर र खोटाङ्ग 
सङ्कलन : मोहन प्रसाद्‌ सापकोटा 
तस्बिर «ЧТ: क्रमश: १६, १३, १ र २ 


Г by 5 Doug ard Maney Hatch (P.C.V.), Collected by : Mehan Prasad Sapkota. 





धनगढी, कैलाली, वि.सं.२०२४ 





24 एण्ड न्यान्सी ह्याचले ई.सं.१९६६को अक्टुबर महिनामा खिचेको यो तस्बिर धनगढीको घौँसे हवाई मैदानको हो | सङ्कलन-मोहन प्रसाद सापकोटा | 


puik : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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धनगढीबाट सिलगढीतिर जाँदा बाटामा देखिएको तोरी पिस्ने कल (तस्बिर gen एण्ड नान्सी ह्याच, मार्च १९६८) 





Source: John Greer (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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सालः वि.सं.२०२५ 


$ + John Greer (A PCY), Collector: Mohan Prasad Sapkota 


| 
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एक हँसमुख तिब्बती शरणार्थी, बलिया, कैलाली, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२५ 





= तस्बिर खिचिएको साल : बि.सं.२०२५ 
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Source : John Greer (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


gene 





बलिया घाट, चिसापानी, कैलाली, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२५ 





Source: John Greer (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





iî नदी तर्न घाटतिर गइरहेका तीन तिब्बती शरणार्थी बलिया, कैलाली, तस्विर खिचिएको - वि.से.९०९५‏ ا چ ا 





Source : John Greer (A PCV), Collector : Mohna Prasad Sapkota 





बलिया घाट, कैलाली, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२५ 
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कर्णाली नदी पारी पहरामा पार तापिरहेको एक गोही, कैलाली, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२५ 








Es | Collection of Mohan Prasad Sapkota 


Kailali, (?) 
rapher : Mike Frust, Date 





sad : मोहन प्रसाद सापकोटा 





सन्‌ १९७० नोभेम्बरको कैलाली, तस्बिरः माइक FE 





LE aE 


sa, 


~ 





== : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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№. राज शर्माले लेखेको र पेरिसबाट सन्‌ १९७२ मा eo SASS the 








675 : Alan Fairbank (GE PT. FJ, Collection : кан Prasad 5 apkota. 
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qe AA गरेको पुल, चिल्खाया, कालिको ट, वि.सं.२०२७ 











1 जि.पं.का ओभरसियर दलबहादुर सिंह (हरियो mn मान्मा लेक, कालिकोट, बि.सं.२०२५ 


E Collection: Mohan Prasad Sapkota. 





पीसको रका स्वयंसेवक बिरू गिरेश, ओदांकु, कालिकोट, कालिकोट, वि.सं.२०२४ 











sd : Han Fairbank (A PCP) 
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कर्णाली नदीको पुल तारिँदै भेडाहरू, पाखा,कालिको ट, वि.सं.२०२४ 





= : Han Fairbank (A PCR) 





एउटा सानो झर्ना माथि लुगा घोइरहेकी महिला, चिखाया, कालिकोट, वि.सं.२०२४ 


N : Alan Fairbank (A PCP) 
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SÂ oe NE 


पीसको रका स्वयंसेवक बिल गिरेश प्रधानपञ्चको घरतिर बास aa जाँदै, चिल्खाया, कालिको ट, वि.सं.२०२४ 





йг hoto by Virgil Miedema; collected by Mohan Prasad dapkota 





Date: 1976 Location: Kanchanpur Description: Tribal EER dancin; at local festival. 








a मोहन प्रसाद सापकोटा 





नेपाल वायुरेव निगम 
LAIRI 'PORATIC y 
AMIDAND 


शाही नेपाल बायुसेबा निगमको कार्यालय, लामिडाँढा, खोटाङ्ग (तीबर : केट हल, बि.सं. २०३१) 
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